PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

EDITAL Nº 002/2014 TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E
MARCAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS AOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A  Prefeitura  do  Município  de  Mauá,  através  da  Secretaria  de  Saúde,  faz  saber  aos

classificados do processo seletivo simplificado do Agente Comunitário de Saúde, conforme ANEXO único

deste Edital, a convocação para entrega de documentação necessária ao prosseguimento do processo de

seleção e marcação de exame médico.

A entrega dos documentos constantes no Edital nº 002/2014, em seu item 9. DA ADMISSÃO e,

também, mencionados na Carta de Convocação, deverá ser realizada na Unidade Básica de Saúde para a

qual o candidato se inscreveu.

A entrega dos documentos deverá ser efetuada nos dias 19 a 23 de maio de 2014, no período

compreendido entre 09:00h e 16:00h.

No ato da entrega dos documentos, o candidato será informado por escrito da data, local e

horário do exame médico.

O não comparecimento para entrega de documentos e/ou exame médico, qualquer que seja o

motivo, caracterizará a desistência do candidato e resultará na sua eliminação do processo.

Mauá, 16 de maio de 2014.

Célia Cristina Pereira Bortoletto

Secretária de Saúde

Anexo Único - Relação de Candidatos para entrega de documentos e realização do exame
médico.

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FEITAL
NOME Inscrição
 1º ROSICLEI NASCIMENTO SANTOS 030728
 2º ELAINE FLORES CONCEIÇÃO 030418
 3º RAFAELA CRISTINA FRANCISCO 030225
 4º AUCILENE FELIX DE JESUS 031114
 5º VIVIANEBISPODOSSANTOS 031096

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FLÓRIDA
NOME Inscrição
 1º LUANA CAMARGO DE PAULA 030315
 2º RAQUEL DOS SANTOS MARGONATO SILVA 030522
 3º TATIANA DO REGO GARCIA 030267
 4º VERONICA LIMA DA SILVA SANTOS 030727
 5º DOLARINA APOLINÁRIO DE ASSIS AZEVEDO 030412
 6º GENIVALDA SANTOS LIMA 030919

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JARDIM MAUÁ
NOME Inscrição
 1º MARLI DE OLIVEIRA MOLINA 030762
 2º LUANA DA SILVA MAIA 030285
 3º ALINE GOES DO NASCIMENTO 030829

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS KENNEDY
NOME Inscrição
 1º GERALDA MARIA DE OLIVEIRA 030113
 2º ELISANGELA FERNANDES DE SALLES 030096
 3º WELLINGTON LUIZ PRATES DA SILVA 030958

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MAGINI
NOME Inscrição
 1º LUCIANA ALVES DA SILVA 030800
 2º ERICA RODRIGUES RUFINO 030392
 3º REGIANE SILVERIO 031013
 4º SANDRA DE JESUS SILVA 030655
 5º JOSÉ ANTONIO HONÓRIO 031034
 6º CLAUDIA AURINEIA VIEIRA DE SOUZA 030036
 7º ANA CLAUDIA DOS SANTOS LOPES DA SILVA 031163
 8º REGINA CELIA LOPES DE ALMEIDA 030907
 9º MARIA VALERIA ROCHA MARQUES 030269
 10º FRANCIELLE STEPHANIE MARIA DOS SANTOS 030766
 11º CANDIDA DIAS RODRIGUES RUFINO 030253

 12º ISABEL FRANCISCO 030845
 13º ROSELI FRANCISCO ALVES 030833
 14º BEATRIZ FRANCISCO CARNEIRO 030886
 15º EDILAINE EMILIANO XAVIER 031155

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ORATÓRIO
NOME Inscrição
 1º LELIANE DO NASCIMENTO DE JESUS DELGADO 030286
 2º ANDRÉIA DE ANDRADE MOURA 030892
 3º LUZINEIDE LIMA DA SILVA 030183
 4º GISELE CRISTINA GOMES CLEMENTINO 030331
 5º ADRIANA AQUINO RIBEIRO DE CAMPOS 030682
 6º FILELMA BARBOSA DA SILVA LIMA 030593
 7º BRUNA APARECIDA DE SOUZA ANJOS 030411
 8º PATRICIA GOIS LIMA 030951
 9º EDILAINE MOREIRA 030011
 10º RITA DE CASSIA VIEIRA CARVALHO 030367
 11º MARIA APARECIDA DA SILVA 030211

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PARANAVAÍ
NOME Inscrição
 1º REGINALDA BARRETO DOS SANTOS GOMES 030387
 2º ELISANGELA CHICONE 030917
 3º KEILA DAIANE DA SILVA 030850
 4º BRUNA DOS SANTOS SOUZA 030015
 5º VANESSA NUNES CORDEIRO GONÇALVES 030467
 6º ALINE DA CRUZ VIANA FERNANDES 030330

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PARQUE DAS AMÉRICAS
NOME Inscrição
 1º RODRIGO SILVA ALVES 031168
 2º PRISCILA DA SILVA PRAZER SILVA 030569
 3º SHEILA ALENCAR DA SILVA SERAFIM 030445
 4º LEIDIANE MARIA DE SOUSA 030966
 5º FELIPE ARIEL GAIA 030008
 6º ADRIANA DE SOUZA BORGES ARAUJO 030152

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PARQUE SÃO VICENTE
NOME Inscrição
 1º RAQUEL DA SILVA RIBEIRO RABELO 030017

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PRIMAVERA
NOME Inscrição
 1º CLAUDIA APARECIDA CARMO MARQUES 030563
 2º CLAUDIA TATIANA DA SILVA 030105
 3º LEONICE MARIA DA SILVA 030650

 4º LAILA DOS SANTOS LIMA TIBURTINO 030836
 5º LURIANA ANDRADE QUINTO DA COSTA 030695
 6º AMANDA KELLE DE OLIVEIRA 031072
 7º ELIANE GOMES 031020

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTISTA
NOME Inscrição
 1º TATIANE DOS SANTOS ORTIZ SILVA 030722
 2º EVERTON APARECIDO DE OLIVEIRA 030851
 3º ADRIANA VIANA DE SOUZA 030278
 4º HELENA REGINA RAMOS ALMEIDA 030622
 5º ADRIANA JANAINA SILVA DE MELO 030721
 6º MARLENE PAIXÃO RIBEIRO 030997
 7º ROSELAINE RODRIGUES DE SOUSA CORDEIRO 030127
 8º MARGARETE CORRÊA DA SILVA  030033
 9º FLÁVIA DE FRANÇA ALMEIDA 030689
 10º ANDRÉIA OLIVEIRA DA SILVA 031176
 11º KATIA CRISTINA DA SILVA 030928
 12º MICHAEL DA SILVA ARAÚJO 030318
 13º AMANDA CAROLINA AGUIAR 030023
 14º ROSE CLEIDE DE OLIVEIRA 030361
 15º EDVANIA DA SILVA VITORINO CORREIA 030145
 16º GLAUCIA SABATINI 030203
 17º MILADY FLORIANO SILVA 031125
 18º APARECIDA ONOFRE FERREIRA CARDOSO 030915
 19º ALINE DA SILVA MONTE 031109

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SÃO JOÃO
NOME Inscrição
 1º DIANA DOROTI LANGE PINHEIRO 030464
 2º CAIO GONÇALVES SARREA 031078
 3º SERGIO ANTONIO DUTRA 030876
 4º WALDIR JOSÉ BERLATO JUNIOR 030832
 5º MAIARA BAGATIN TORRES 030329
 6º DAMIANA ADRIANA SANTANA CABRAL 030159
 7º TÂNIA BEATRIZ MOURA DA SILVA 030960
 8º ELAINE APARECIDA GOMES VENCERLAU 030978
 9º VANI CECÍLIA DE LIMA 030250
 10º LARISSA DOS SANTOS BARBOSA PASSOS 030776
 11º MARINA ALVES DE LIMA 030714

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ZAÍRA I
NOME Inscrição
 1º LUCAS BRITO DO AMARAL 030737
 2º ELISANGELADOSSANTOS 030099
 3º PATRICIA LOURENÇO DA SILVA 030731
 4º MARIA IVA DE OLIVEIRA COUCEIRO 030403
 5º MARIA DO CARMO RIBEIRO 031041

6º VERA LUCIA CANDIDO 30125

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ZAÍRA II
NOME Inscrição
 1º AMANDA ALVES GUIMARÃES NUNES 031087
 2º ARLETE DE JESUS CECÍLIO 031006
 3º KATIA CRISTINA MORENO CANDIDO FRANCO 031090
 4º JANAINA E SILVA ALEXANDRINO 030688
 5º ERIANE GONCALVES DE SOUZA 030440
 6º GLEICE DOS SANTOS SILVA 031082
 7º KARINE MENEZES DOS SANTOS 031138
 8º LUCIENE SILVA CARVALHO 030973
 9º JANAINA APARECIDA DA SILVA MELO 031039
 10º CLEIDE MOREIRA DE OLIVEIRA SILVA 030222
 11º LUCIANA PAULINO DE OLIVEIRA 031097
 12º CIBELE MACIEL CORDEIRO DA SILVA 030308
 13º DANIELY LEAL 030597

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ZAÍRA III
NOME Inscrição
 1º GILVANETE DE OLIVEIRA SILVA 030607
 2º RAUL DE SÁ AMORIM 030673
 3º CAMILA MOURA DIAS 030677
 4º BÁRBARA CRISTINA GUIMARÃES DA SILVA 030065
 5º PAULO JOAQUIM DO ESPIRITO SANTO 030705
 6º FERNANDA BATISTA SOARES 030964
 7º ALINE LORENÇO DA SILVA 030970
 8º JOELMA FERREIRA FRANÇA DE FARIAS 030475
 9º VAGNER ALVES DA CRUZ 030826

	PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE
	MAUÁ 2014
	PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE
	MAUÁ 2014